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13 § Jatkuva strategiaprosessi sekä helsinkiläisten haastattelut 

 

Päätösehdotus 

 

SN päättää Tulevaisuusryhmän ehdotusta mukaillen, että kaikki kokoa-
ikaiset työntekijät ja luottamushenkilöt kutsutaan tekemään haastattelu-
ja. Tavoitehaastattelumäärä on viisi haastattelua / työpari tai kolme 
haastattelua / haastattelija. Vuosaaren seurakunnalla on osoittaa max. 
24 kokoaikaista työntekijää haastatteluihin. 

 

Päätös 

Esitys hyväksyttiin. 

 

 

 

Selostus 

Yhteinen kirkkovaltuusto päätti 9.12.2021 kokouksessaan jatkuvasta 
strategiaprosessista seuraavaa: 

 

1) Hyväksyä Kirkko Helsingissä strategian tekemisen tavan yhteisen 
kirkkovaltuuston 13.12.2018 hyväksymää jatkuvaa strategiaprosessia 
seuraten. 

 

2) Todeta Kirkko Helsingissä strategian koskevan yhteisiä palveluita ja 
seurakuntia. Se nojaa kokonaiskirkon strategiaan, seurakuntien strate-
gioihin ja helsinkiläisten tarpeisiin. Sen osat ovat arvot, lupaus helsinki-
läisille sekä yhteisen kirkkovaltuuston seuraavalle kaksivuotiskaudelle 
nimeämät tavoitteet. 

 

3) Hyväksyä Kirkko Helsingissä strategian arvoiksi Ovet auki -strategian 
arvot usko, toivo ja rakkaus. Arvot kertovat, mitä asioita pidetään hyvinä 
ja tavoiteltavina. Kirkon yhteisiksi arvoiksi määritellään perinteiset kristil-
liset hyveet: Usko, toivo ja rakkaus (1 Kor 13:3). Kristillinen arvopohja 
määräytyy näin kestävällä ja selkeällä tavalla. Uskon kautta syntyvä yh-
teys Jumalaan luo kristityn ja seurakunnan elämään perustan. Toivon 
taustalla on Jeesuksen lupaus Jumalan oikeudenmukaisuudesta, huo-
lenpidosta ja iankaikkisesta elämästä. Rakkaus merkitsee lähimmäisistä 
välittämistä aina ja kaikkialla. 

 



4) Hyväksyä Kirkko Helsingissä strategian lupaukseksi: Tervetuloa! 
Avataan yhdessä kirkon ovet olla, tulla ja toimia. Jokainen on ainutlaa-
tuinen Jumalan luoma ihminen. Kirkko Helsingissä on kristittyjen yhtei-
sö. Se edistää helsinkiläisten hengellistä elämää ja rakentaa yhdessä 
merkittäviä ja laadukkaita kohtaamisen ja auttamisen paikkoja. Kirkko 
puolustaa tasa-arvoa, yhdenvertaisuutta, oikeudenmukaisuutta ja luon-
toa. 

 

5) Hyväksyä Kirkko Helsingissä strategisiksi tavoitteiksi vuosiksi 2022–
2023: Tavoite 1: Kutsuva kontakti, kuunteleva kohtaaminen ja yhteen 
tuleminen. Panostetaan helsinkiläisten tavoittamiseen, kutsutaan mu-
kaan toimimaan itselle sopivalla paikalla. Kuullaan ihmisten toiveita ja 
tarpeita, toteutetaan toimintaa yhdessä. Rakennetaan yhteistyötä eri 
toimijoiden kanssa, luodaan tilaa ja paikkoja keskustelulle, varustetaan 
palvelemaan. Tavoite 2: Kirkko Helsingissä kantaa yhteiskunnallista 
vastuuta antamalla tilansa, verkostonsa, osaamisensa ja resurssinsa 
hädänalaisten auttamiseen. Panostetaan erityisesti koronan jälkeiseen 
jälleenrakentamiseen. Mennään sinne, mihin kukaan muu ei mene ja 
autetaan niitä, joita kukaan muu ei auta. 

 

6) Todeta jatkuvan strategiaprosessin jatkuvan helsinkiläisten tarpeiden 
selvityksellä ja strategian toteutumisen seurannan valmistelulla kevät-
kaudella. 

 

7) Merkitä tiedoksi strategiaprosessin kulun esittelyn mukaan. 

 

Haastattelukierroksen toteuttamisesta kerran kahdessa vuodessa osa-
na jatkuvaa strategiaprosessia on yhteisen kirkkovaltuuston päätös 
13.12.2018. Haastattelukierroksella saadaan sekä koko Helsinkiä kos-
kevaa, että paikallista tietoa suunnittelutyön tueksi. Haastattelukierrok-
sen tueksi on tehty pilottihaastattelututkimus kesän 2021 aikana, haas-
tattelijoina toimivat Kannelmäen, Mikaelin, Munkkiniemen sekä ruotsin-
kielisten seurakuntien luottamushenkilöhaastattelijat. Haastattelujen te-
kemiseen on tarjolla koulutuksia, vertaistukea sekä sparrausta. Haastat-
telukierros halutaan rakentaa sellaiseksi, että se tukee seurakuntien 
omaa toimintaa. Yhteisen haastattelukierroksen tuloksia on tarkoitus 
hyödyntää mm. toiminta- ja taloussuunnittelussa, seurakuntavaalival-
misteluissa sekä Rohkeasti yhdessä -projektissa Palveluiden kuvaus ja 
arviointi sekä ydinprosessien kehittäminen. 

 

Kirkkoherrainkokous päätti 11.1.2022 lähettää asian käsittelyyn seura-
kuntaneuvostoille. Neuvostoille tärkeä käsiteltävä asia on seurakunta-
työntekijöiden sekä luottamushenkilöiden kutsuminen helsinkiläisiä 
haastattelemaan. Tulevaisuusryhmän ehdotus on kutsua kaikki työnte-
kijät ja luottamushenkilöt haastattelemaan helsinkiläisiä. Toteutusta eh-
dotetaan joko pareittain tai yksin. Työparin tavoite on viisi haastattelua, 



yksin toteutettavan haastattelun kolme haastattelua. Haastattelut toteu-
tetaan koronaturvallisesti. 

 

Haastattelumäärien minimitavoitteeksi kullekin seurakunnalla ja yhty-
män yksikölle ehdotetaan 3 x kokoaikaisten työntekijöiden määrä. Näin 
saataisiin tarpeeksi massaa haastatteluista, jotta voitaisiin tehdä myös 
postinumerokohtaisia analyyseja. Työntekijöiden lisäksi tarvitaan luot-
tamushenkilöitä haastattelemaan. Vuosaaren seurakunnalla on osoittaa 
max. 24 kokoaikaista työntekijää haastatteluihin. Haastattelukierros eh-
dotetaan toteutettavaksi 19.4.–3.5.22. 

 

 

 

 



 


